FLT-1-SB PANOLENCI AZUL MARINO 3 BAG $1.290 0% $3.870

ANC-1717 POMPONES 12 SET $990 0% $11.880

DB-2264 LIBRO PARA COLOREAR Y STICKERS 12 PZA $2.570 0% $30.840

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$251.240
$0
$47.736
$0

$298.976

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 14020

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 04-09-2023

Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO 

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento: